
Contacto

Teléfono 917803422
Fax 917803422
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 95.041,32 EUR.
Importe 115.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 95.041,32 EUR.
Plazo de Ejecución

Del 21/11/2024 al 15/12/2024

Anuncio de licitación
Número de Expediente 2024/ETSAE0906/00002740E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2024 a
las 14:23 horas.

Adquisición de material para elaboración de actividades y datos

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento Según PPT y PCAP

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N6QRLkqIn0izz8fXU2i3eQ%3D%3D

Nº de Lotes: 2

Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N6QRLkqIn0izz8fXU2i3eQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


Lugar

JAE MALE

Dirección Postal

PRIM 6 - 8
(28004) MADRID España

APERTURA DE OFERTA

Apertura sobre oferta económica
El día 06/11/2024 a las 12:10 horas

Recepción de Ofertas

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo
Logístico

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España

Contacto

Teléfono 917803422
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/11/2024 a las 12:00

Proveedor de Información adicional

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo
Logístico

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España

Proveedor de Pliegos

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo
Logístico

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/11/2024 a las 12:00

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Valor estimado del contrato 58.244,76 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 70.476,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 58.244,76 EUR.
Clasificación CPV

30200000 - Equipo y material informático.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Valor estimado del contrato 36.796,56 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 44.523,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.796,56 EUR.
Clasificación CPV

30200000 - Equipo y material informático.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Objeto del Contrato: Adquisición de material para elaboración de actividades y datos

Descripción del procedimiento
Adquisición de material para elaboración de actividades y datos
Valor estimado del contrato 95.041,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 115.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 95.041,32 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Plazo de Ejecución
Del 21/11/2024 al 15/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : No
Se utilizará el pago electrónico : No

Lote 1: Adquisición de material para elaboración de actividades y datos

Descripción del lote Adquisición de material para elaboración de actividades y datos

Lote 2: Adquisición de material de impresión

Descripción del lote Adquisición de material de impresión

Condiciones de Licitación

No aplica la Directiva de Vehículos Limpios

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión



Contacto

Teléfono 917803422
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

PRIM 6 - 8
(28004) MADRID España

Capacidad de obrar - SEGÚN PCAP
No prohibición para contratar - SEGÚN PCAP

Motivos de exclusión

Incumplimiento de obligaciones en materia de legislación laboral - Según clausulas del PCAP

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Otros - SEGÚN PCAP

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

Otros - SEGÚN PCAP

Preparación de oferta

Sobre SOBRE UNICO
Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente
Nº Lote: 1
Nº Lote: 2
Evento de Apertura APERTURA DE OFERTA
Descripción Documentación administrativa, oferta económica y técnica.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PLAZO DE ENTREGA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
PRECIO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 85Ponderación 

Presentación de recursos

Presentación de recursos

JAE MALE

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000014441529 |  2024-001112699 | Mon, 21 Oct 2024 14:23:47:841 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13475061618764146751423439032466550900 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023




